
From: 
Sent: Thursday, May 24, 2018 5:38 PM 
To: jeevacation@gmail.com 
Subject: Fwd: Contact 

Can you answer to those questions pleas= ? 

Envoyé de mon i Phone 
<=iv> 
Début du message transféré : 

Expéditeur: 381$ Fabrice BOURG 
Dat=: 24 mai 2018 à 18:39:38 UTC+2 
Destinataire: 
=b>Cc: 3BIS ico as 3BIS François 
RAULIN Rép:• Contact• 

4=lockquote> 

Madame, 

Nous vous confirmons que nou= avons bien reçu la clé USB ce jour et nous vous en remercio=s. 

La vidéo nous permet en=effet d'avoir une bonne compréhension de l'ensemble, d= l'environnement, du 
paysage et de l'implantation des bâ=iments. 

Afin de bien comprendre le s=jet, nous avons besoin d'un complément d'information d= la part du client afin de 
bien cerner sa vision de ses attentes sur le projet ; 

Aussi, nous nous permettons d= vous adresser quelques questions : si vous préférez nous pouvons formuler en 
anglais ces demandes&=bsp;? 
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1. = Nous avons compr=s que l'ensemble du bâti a été détruit par le d=rnier cyclone : le projet consiste-t-il A. à 
rebâtir entièrement le site ou B. s'=git-il de repartir du projet ou d'une partie du projet existant&nbs=;ou C. de la 
création de la résidence principale seule? 

2. = Le programme re =A7u précise une résidence pour Mr Epstein d'une surface t=tale d'environ 2800m2 ; 
notre intervention ne concerne dans un=premier temps que cette partie ou bien l'ensemble du bâti des 2 i=es ? 

3. = Peut-on avoir pl=s de précision sur l'organisation de la maison : nombre d= chambres/Suites, Grand Salon, 
bibliothèque, cinema, pool, spa...=o:p> 

4. = Nous imaginons v= le terrain un ensemble de maisons connectées plutôt qu'u=e Main villa 

5. = Peut-on avoir le= plans topographiques des 2 fies 

6. = Dans le cas d =80 une reconstructions de l'existant : quel est le déta=l des villas et différents bâtiments 
présents sur les images=o:p> 

7. = Est-il possible d=E2 avoir les plans du projet existant 

8. = Quel serait le p=ogramme du projet pour chaque île : nombre de villas, annexes&nbs=;: pool house, beach 
club, tennis court, ... 

9. = Quelles sont les=règles minimales locales d'urbanisme et les possibilités d=E2 occupation des terrains sur 
les 2 îles 

10.&nbs=; Les règles d= constructions anticycloniques nécessiteront l'expertise d =99un architecte local au fait 
de ces contraintes particulières 

Nous sommes bien entendu tr =A8s motivés par ce projet et nous souhaitons pouvoir apporter la meill=ure 
réponse possible aux attentes de Mr Epstein. 

Dès réception de c=s éléments de réponses qui nous permettront de mieux cerner 1= projet et l'étendue de 
notre scope, nous vous proposerons un p=incipe de réalisation d'une première phase de travail consistant=dans 
l'élaboration d'un concept général comp=enant les plans et éléments de compréhension de l'ar=hitecture ainsi qu'une 
première approche des intentions d =99architecture intérieure et de décoration. 

Bien entendu, il nous parait=aussi nécessaire de rencontrer Mr Epstein afin de discuter de tout cec= au 
préalable. 

Dans l'attente et vo=s remerciant de votre collaboration, 
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Bien cordialement=/span> 

<http://www.3bis.archik 

De 
Envoyé : lundi 21 mai 2018 11:58 
À : 3BIS Fabrice BOURG 
Objet : Re: Contact 

Monsieur, 

Je vous fais parvenir au plus vite une clé USB c=ntenant le détail du projet . 

Si vous avez la moindre question n'hésitez pas =A0 me contacter . 

Cordialement 

Le 21 mai 2018 à 11:42, 3BIS Fabrice BOURG 
a écrit : 

Madame, 

Faisant suite à notre conversation téléphonique de vend=edi, nous vous remercions de ce premier 
contact et vous rappelons notre motivation ainsi que nos possibilités de pouvoir travailler sur c= projet ambitieux. 

Comme discuté avec le Client, nous attendons un brief présen=ant le détail du projet et de notre mission 
; nous avons compris qu'il s'agissait d'un travail d'arc=itecture et de décoration pour lequel nous avons toute l'exper=ise 
requise mais, qui néanmoins, nécessitera un partenariat avec u= architecte local. 
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Dans l'attente et vous remerciant par avance, 

Bien cordialement 

<http://www.3bis.archii> 

De 
Envoyé : vendredi 18 mai 2018 17:13 

: 3B1S Fabrice BOURG
Objet : Re: Contact 

Bonjour Monsieur Bourg 
Je vous rappelle dans 30 min . Cordialement 

> a écri= : 

Envoyé de mon i Phone 

Le 18 mai 2018 à 16:43, 3BIS Fabrice BOURG 

Bonjour Madame, 

Je me permets de vous contacter suite à un échange avec Mr M=SSANT de l'Hôtel Royal 
Mansour à Marrakech ; je croi= avoir compris que vous seriez intéressée pour nous rencontrer. 

Mon assistant me fait part d'un appel téléphonique a= n°01 44 17 02 10 mais la personne qui 
répond à ce numé=o me fait état d'une erreur. 

Je reste donc à votre disposition au numéro de télé=hone de l'agence ou bien par mon mobile 
ou encore via mon email direct. 

Vous remerciant par avance, 

Bien cordialement 
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